

Barne- og familiedepartementet
Postboks 8036 Dep

Vår dato: 08.01.2021
Deres dato:
Vår ref.: 21/45 - 1 / SMA
Deres ref.:
Merk:
Gradering:

Søknad om unntak for Forvaltningsorganet for Opplysningsvesenets fond (FOVF) fra økonomireglementets krav til tidspunkt for offentliggjøring av årsrapport for statlige virksomheter.

Opplysningsvesenets fond (OVF) som forvaltes av FOVF er et særlovsselskap som er underlagt regnskapsloven, mens FOVF er underlagt statlige regnskapsstandarder (SRS) og Bestemmelsene om Økonomistyring i Staten (BØS).

Vår praksis har over mange år vært å utarbeide en helhetlig felles årsrapport for både OVF og FOVF, hvor regnskapet godkjennes av styret i OVF innen 1. mai, og hvor årsrapport har vært offentliggjort tidlig i mai. Bestemmelsene om Økonomistyring i Staten (BØS) setter imidlertid en egen frist for rapportering av FOVF innen 15. mars.

I utgangspunktet kan vi avslutte regnskapet for FOVF innen 15 mars, og avgi dette for seg selv i egen enkel årsrapport. Vi er imidlertid av den oppfatning at informasjonsverdien av FOVF regnskapet alene er svært begrenset, og at det blir betydelig mer informativt å lese FOVF regnskapet i sammenheng med OVF regnskapet. Kostnadene i FOVF er i all hovedsak er personalrelaterte kostnader, og belastes OVF i sin helhet (inkludert datter av OVF). FOVF viser derfor alltid et 0-resultat.

Ettersom FOVF kostnadene representerer de personalrelaterte forvaltningskostnadene for OVF er det mest informativt å utarbeide én helhetlig felles årsrapport, slik vår praksis har vært over mange år. Det er også urasjonelt og kostnadsdrivende å utarbeide to årsrapporter for henholdsvis FOVF og OVF. Dersom vi skal overholde denne fristen vil vi måtte rapportere FOVF to ganger, både separat i henhold til frist i BØS 15. mars og når vi fremlegger årsregnskap/rapport samlet 1. mai til styret og departementet.

Årsrapporten for OVF består også av et konsernregnskap som inkluderer et betydelig antall juridiske enheter i våre datterselskaper, og det er derfor med dagens prosess for årsoppgjør og revisjon ikke realistisk å kunne utarbeide årsrapporten for hele konsernet innen 15. mars.

OVF er opptatt av effektive og gode rapporteringsrutiner overfor Barne- og familiedepartementet, og søker derfor om;

- permanent unntak fra kravene om å utarbeide egen årsrapport for FOVF
- permanent utvidelse av tidsfrist for å rapportere FOVF til 1. mai



FOVF søker med dette om et permanent unntak fra BØS for å kunne utarbeide og publisere én felles årsrapport med adskilte årsregnskaper for OVF og FOVF. Kravene til FOVF årsrapport iht BØS blir innholdsmessig ivaretatt i den felles årsrapporten som utarbeides innen 1. mai.

Med vennlig hilsen
Opplysningsvesenets fond

Marina A. Skar
CFO
ulf.myrbo@ovf.no
23 08 15 71

Dette dokumentet er godkjent elektronisk, og har derfor ingen håndskrevne signaturer.